
Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „Smlouva") uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

I. Smluvní strany

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizaceSídlo: Kounicova 1013/16a, 602 00 BrnoStatutární zástupce: Ing. Jozef Kasala, ředitele-mail: vzmb@vzmb.cztelefon: 542 422 641Zápis v OR: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 9IČ: 62161521DIČ: CZ62161521Bankovní spojení, č.ú.: (dále jen „Kupující") Komerční banka a.s, č.ú. 19-5142190287/0100
AUTO POKORNÝ, s.r.o.Sídlo: Okružní 25a, Brno, 638 00Statutární zástupce: Zdeněk Pokorný, jednatele-mail: info@renaultbrno.cztelefon: 739 680 064Zápis v OR: KS v Brně oddíl C, vložka 29244IČ: 25512579Bankovní spojení, č.ú.: (dle jen „Prodávající") ČSOB, 297612410/0300
Prodávajícím je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

mailto:vzmb@vzmb.cz
mailto:info@renaultbrno.cz


II. Preambule

II.1. Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal předmět plnění dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v rámci výběrového řízení pro zadání veřejné zakázky na dodávky zadávané jako zakázka malého rozsahu v uzavřené výzvě, mimo režim zákona v souladu s § 31 předmětného zákona za použití § 6 téhož zákona s názvem „Veřejná zeleň města Brna - Pořízení užitkového vozidla - IV.". Prodávající prohlašuje, že je schopný předmět plnění dle Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že Zadavatel má značný zájem na dodání předmětu plnění, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy.
III. Předmět plnění

III.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a na své nebezpečí sjednané předmět plnění dle čl. IV. Smlouvy a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo a Zadavatel se zavazuje dodaný předmět plnění převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. VI.1 této smlouvy.III.2. Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmět plnění dle Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní povinnosti vyplývající ze Smlouvy.III.3. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že předmět plnění převezme a řádně a včas zaplatí cenu za předmět plnění.
IV. Specifikace předmětu smlouvy

IV . 1. Předmětem této Smlouvy je dodávka nového a nepoužitého užitkového vozidla, které bude sloužit k přepravě pracovníků a náčiní příspěvkové organizace Veřejná zeleň města Brna, vše blíže specifikované a splňující požadavky stanovené v příloze č. 3 „Technická specifikace 
předmětu plnění".IV .2. Předmětem Smlouvy je rovněž doprava na místo plnění, řádné uvedení do provozu včetně zaškolení obsluhy a provedení zkušební jízdy na pozemní komunikaci.IV .3. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak, jak je specifikován v přílohách této Smlouvy.IV .4. Prodávající předá Kupujícímu doklady potřebné k převzetí a užívání předmětu plnění včetně návodu k obsluze a dokumentu prokazujícího platnou homologaci, vše v českém jazyce.

V. Doba plnění a místo dodáníV.l. K zahájení plnění předmětu veřejné zakázky bude Prodávající vyzván písemně Kupujícím. Maximální délka realizace - termín dodání je stanoven nejpozději do 180 dnů 
od výzvy k plnění.

2



V .2. Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí předmětu plnění Kupujícím včetně dokumentů potřebných k provozu na pozemních komunikacích, a to v místě dodání dle odst. V.3. této smlouvy. O dodání a převzetí předmětu plnění sepíše Prodávající se zástupcem Kupujícího Předávací protokol, v němž potvrdí, že dodaný předmět plnění byl předán bez zjevných vad a v souladu s dohodnutými technickými podmínkami. V okamžiku předání bude předmět plnění splňovat podmínky provozu na pozemních komunikacích v České republice. To znamená, že Kupující bude moci provozovat předmět plnění na pozemních komunikacích v České republice bez dalšího. Prodávající tudíž předá Kupujícímu společně s předmětem plnění všechny dokumenty potřebné k provozu předmětu plnění na pozemních komunikacích v České republice (dokumenty prokazující platnou homologaci předmětu plnění (vozidla) v ČR, veškeré dokumenty nutné pro zápis předmětu plnění v registru silničních vozidel např. technický průkaz apod.). Pokud na základě Prodávajícím předaných dokumentů nebude možné příslušným obecním úřadem předmět plnění do registru silničních vozidel bezproblémově zapsat, oznámí Kupující tuto skutečnost neprodleně Prodávajícímu, a to telefonicky, následně pak zasláním písemného (elektronické prostřednictvím e-mailu případně prostřednictvím datové schránky) oznámení na tyto kontakty: Tel: 739 680 064, E-mail: , ID datové schránky: 43bpegi. Prodávající překážku registrace odstraní na svoje náklady, a to ve lhůtě sjednané s Kupujícím v délce dle povahy a rozsahu uvedené překážky; Prodávající je však povinen překážku registrace odstranit nejpozději do 15 dnů od odeslání písemného oznámení překážky registrace Kupujícím. Pokud tak Prodávající neučiní, je v prodlení. Od okamžiku podepsání dodacího listu na předmět plnění začíná plynout záruční doba podle odst.VIII.l. Smlouvy.

info@renaultbrno.cz

V .3. Místem dodání je provozní zázemí Kupujícího Lidická 50 - park Lužánky, 602 00 Brno.
VI . Cena zboží a platební podmínkyVI .1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění:Cena bez DPH 549.999,-KčDPH ve výši 115.500,-KčCena včetně DPH ve výši 665.499,-Kč

(dále též „Cena za předmět plnění")
VI .2. Tato cena vztahující se k předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodání tak, jak je sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané Smlouvou.VI .3. Kupujícím bude cena za předmět plnění uhrazena po dodání a převzetí celého předmětu Smlouvy, dle podmínek stanovených v této Smlouvě (zejména v čl. V odst. V.2.).VI .4. Po dodání předmětu plnění předá Prodávající Zadavateli daňový doklad - fakturu za dodání dodávky.VI .5. Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. - o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 563/1991 Sb. - o účetnictví, v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat 3

mailto:info@renaultbrno.cz


správné údaje či bude neúplný, je Zadavatel oprávněn daňový doklad - fakturu vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Prodávajícímu. Prodávající je povinen takový daňový doklad - fakturu opravit, event. vystavit nový daňový doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu - faktury Zadavateli. Přílohou daňového dokladu - faktury musí být kopie dodacího listu potvrzeného zástupcem Zadavatele.VI .6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury Prodávajícím Zadavateli. Daňový doklad - faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele.
VIL Součinnost smluvních stran

VII .1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro dodání předmětu plnění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy.VII .2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.VII .3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnostVII .4. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2033. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající použít.VII .5. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MF ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jimpři provádění kontroly součinnost.VII .6. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli Prodávající zaváže povinnostmi vyplývajícími z čl. VII. 5a VII. 6 Smlouvy i případné partnery a subdodavatele veřejné zakázky.
VIII . Záruka za zbožíVIII.1. Prodávající v souladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost předmětu plnění dle čl.III a IV Smlouvy po dobu 60 měsíců ode dne předání a převzetí předmětu plnění.

4



VIII.2. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného (elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Prodávajícímu na tyto kontakty:Tel: e-mail: 532 194 011info@renaultbrno.cz
IX . Zajištění servisuIX.l. V případě vzniku vad v záruční době zajistí Prodávající neprodlené převzetí předmětu plnění v sídle či v provozním zázemí Kupujícího k servisní opravě, a to do 24 hodin od nahlášení vady. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného (elektronické prostřednictvím e-mailu případně prostřednictvím datové schránky) oznámení vady Prodávajícímu na tyto kontakty:

Tel: 532 194 011E-mail: info@renaultbrno.czID datové schránky: 43bpegiLhůtu pro odstranění vad sjedná Kupující s Prodávajícím v délce dle povahy a rozsahu reklamovaných vad; Prodávající je však povinen reklamované vady odstranit nejpozději do 30 dnů od odeslání písemného oznámení vad Kupujícím. Pokud tak Prodávající neučiní, je v prodlení.IX.2. Prodávající je povinen provést pro Kupujícího i pozáruční servis na celý předmět plnění, a to na základě písemné objednávky Kupujícího, která bude Prodávajícímu předána při převzetí předmětu plnění k servisní opravě. Prodávající zajistí neprodlené převzetí předmětu plnění v sídle či v provozním zázemí Kupujícího k servisní opravě, a to do 24 hodin od nahlášení vady. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného (elektronické prostřednictvím e-mailu případně prostřednictvím datové schránky) oznámení vady Prodávajícímu na tyto kontakty:Tel: 532 194 011E-mail: info@renaultbrno.czID datové schránky: 43bpegiCena pozáručního servisu bude smluvními stranami dohodnuta a uvedena v písemné objednávce před převzetím předmětu plnění k servisní opravě.Lhůtu pro odstranění vad sjedná Kupující s Prodávajícím v délce dle povahy a rozsahu zjištěných vad; Prodávající je však povinen vady odstranit nejpozději do 30 dnů od převzetí předmětu plnění k pozáruční servisní opravě, pokud nebude dohodnuto s Kupujícím jinak. Pokud Prodávající vady ve stanovené 30 denní lhůtě či v delším termínu dohodnutém s Kupujícím neodstraní, je v prodlení.
X . Úrok z prodlení a smluvní pokutaX.l. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy tyto ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty, jejichž sjednáním není dotčen nárok Kupujícího na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti, utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Kupujícího na zaplacení smluvní pokuty může být započítána s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení ceny.

5

mailto:info@renaultbrno.cz
mailto:info@renaultbrno.cz
mailto:info@renaultbrno.cz


X .2. Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat předmět plnění nebo jeho část ve sjednaném termínu plnění, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení.X .3. Dojde-li ze strany Kupujícího k prodlení při úhradě faktury, je Prodávající oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.X .4. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním povinnosti převzít předmět plnění k servisní opravě v termínu dle odst. IX.l.a IX.2. Smlouvy, tj. do 24 hodin od nahlášení vady, je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany Smlouvy sjednaly ve výši 5.000,-Kč za každý započatý den a případ prodlení.X .5. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním svého závazku odstranit v termínu dle odst. IX.1. Smlouvy vadu reklamovanou v záruční době, je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany Smlouvy sjednaly ve výši 2.000,-Kč za každý započatý den a případ prodlení.X .6. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním svého závazku odstranit v termínu dle odst. IX.2. Smlouvy vadu v pozáruční době, je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany Smlouvy sjednaly ve výši 1.000,-Kč za každý započatý den a případ prodlení.X .7. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním svého závazku odstranit v termínu dle odst.V.2. Smlouvy překážku registrace předmětu plnění v registru silničních vozidel, je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany Smlouvy sjednaly ve výši 2 500,-Kč za každý započatý den prodlení.X .8. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od zjištění porušení příslušných smluvních povinností a druhá strana je povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury. Totéž se týká úroků z prodlení.
XI . Odstoupení od SmlouvySmluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu újmy vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.XI.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí •• zejména:1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 91 kalendářních dnů, a/nebo2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího

6



XII . Společná ustanovení

XII .1. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.XII .2. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy tvoří nedílnou součást Smlouvy.XII .3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými soudy České republiky.
XIII . Závěrečná ustanovení

XIII.1. Smlouva nabývá účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřítXIII.2. Prodávající souhlasí se zveřejněním Smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků, na profilu Kupujícího dle ust. § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.XIII.3. Prodávající souhlasí se zveřejněním Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouvu včetně příp. dodatků zašle správci registru smluv k uveřejnění Kupující.XIII.4. Prodávající nepovažuje obsah Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.XIII.5. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Kupující obdrží dvě vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.XIII.6. Má-li být část plnění dle této Smlouvy realizováno prostřednictvím poddodavatele, který za dodavatele prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění veřejné zakázky v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě s Prodávajícím a v jakém prokázal kvalifikaci. Prodávající je takového poddodavatele oprávněn nahradit jiným poddodavatelem pouze za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém dodavatel prokázal část kvalifikace prostřednictvím původního poddodavatele.XIII.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou, zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž t ovahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.XIII.8. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:Příloha č. 1: Vyplněná Technická specifikace předmětu plnění.Příloha č. 2: Nabídka Prodávajícího pro veřejnou zakázku s názvem „Veřejná zeleň města 
. Brna - Pořízení užitkového vozidla - IV.", která je jako příloha Smlouvy archivována u Zadavatele

7



XIII.9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
Za Zadavatele

Veřejná zeleň města Brna, 
příspěvková organizaceKounicova<H013/fl6a, 602 00 BRNO

V Brně, dne.J?.-..3...í$ž^
O RENAULTZa Prodávajícího AUT0 POKORNÝ, s.r.o.
Okružní 25a, 638 00 Brno
TEL: 532 194 00 J - FAX: 545 222 747 
iď: 25512579 - DIČ: CZ25512579

Veřejná zeleň města Brna, 
příspěvková organizace Ing. Jozef Kasala, ředitel AUTO POKdRNÝ, s.F.o.Zdeněk Pokorný, jednatel

V Brně, dne....^;..?.:.^.?*^

8



Tabulka Specifikace předmětu plnění
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

„Veřejná zeleň města Brna - Pořízení užitkového vozidla - IV."

Zadavatel určuje účastníkům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění, které musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů. Účastník v technických podmínkách uvede, zda jím nabízené plnění splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci 
„Splňuje", vybere hodící se variantu, „Ano" v případě, že nabízené plnění splňuje tento 
požadavek a „Ne" v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, že dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne" bude vyloučen z důvodu jejich nesplnění. V případě, že dodavatel uvede „Ano" a při posouzení nabídek bude zjištěno, že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění a porušení zadávacích podmínek. V případě, že účastník nevyplní ani variantu „Ano" ani variantu „Ne" může být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Účastník nabízí" pak 
uvede konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven 
požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve vztahu k požadavku. V případě, že uchazeč nevyplní sloupec „Účastník nabízí" a ve sloupci „Splňuje" zaškrtne variantu „Ano" má se za to, že účastníkem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci „Zadání". Dodavatel vyplní technické podmínky dle instrukcí v nich uvedených včetně druhu a typu zboží. Vyplnění těchto druhů a typů zboží je pro dodavatele závazné a bude přílohou kupní smlouvy, to znamená, že dodavatel bude povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce. Účastník do řádku „Obchodní název nabízeného 
plnění" vyplní značku a označení konkrétního modelu nabízeného vozidla.Zadavatel při sestavení technické specifikace zohlednil Nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel.
Dodavatel dodá 1 ks nového a nepoužitého užitkového automobilu.

Užitkový automobil
Obchodní název 
nabízeného plnění: Renault Kangoo (doplní účastník)

Zadání parametru Zadavatel požaduje Splňuje Účastník nabízíTyp motoru Přeplňovaný benzín, Přímé vstřikování, 12 ventilů ANO/NE Ano, 16 ventilů
Emisní norma Min. Euro 6.3 ANO/NE ANOZdvihový objem Min. 1 100 cm3 ANO/NE 1333 ccmVýkon Min 70 kW ANO/NE 74 kWStart stop systém ANO ANO/NE ANO

1



Převodovka Manuální6 převodů ANO/NE 6st.Elektrický posilovač řízení ANO ANO/NE ANOKombinované emise CO2 Max. 170 g/km ANO/NE 144-161 g/kmKombinovaná spotřeba Max. 7,5 1/100 km ANO/NE 6,4-7,11/100 kmPřední i zadní brzdy Kotoučové nebo zadní bubnové ANO/NE ANORozměr pneu 195/65 R15 ANO/NE 195/65 R15Celková délka Max. 4 500 mm ANO / NE 4486 mmCelková výška Max. 1 900 mm ANO/NE 1808 mmNákladový prostor Max. 1 350 x 1 250 mm (ŠxV) ANO/NE 1 247x1 215 mmObjem nákladového prostoru Min. 3 m3 ANO/NE 3,3 m3Počet míst k sezení Max. 3 ANO/NE 3Celková přípustná hmotnost Min. 2 000 kg ANO/NE 2185 kgGumové rohože ANO ANO/NEPovinná výbava ANO ANO/NE ANOZimní pneumatiky 4 ks ANO/NE ANOBezpečnostní systémy, alespoň: ABS VSC BA
ANO/NEANO/NEANO/NE ANO

Sensor šera ANO ANO / NE ANOAirbag spolujezdce ANO ANO/NE ANOBezpečnostní systém e-call ANO ANO / NE ANOTempomat s omezovačem rychlosti ANO ANO/NE ANODAB Rádio AM/FM, s dotykovým displejem a 
navigací (bluetooth, usb, hndsfree, jack, mirror link, 2 reproduktory) ANO ANO/NE ANO
Příprava pro střešní nosič ANO ANO/NE ANO

2



lx sklápěcí klíč s dálkovým ovládáním + lx náhradní klíč ANO ANO/NE ANO
Zadní dvoukřídlové dveře neprosklené Otevírání do 180° ANO/NE ANOPřední a zadní parkovací senzory a zadní parkovací kamera s výhledem min. 180 stupňů ANO/NE ANO
Plnohodnotné rezervní kolo ANO ANO/NE ANOZvýšené užitné zatížení ANO ANO/NE ANOTažné zařízení včetně kabeláže ANO ANO/NE ANOElektrické ovládání oken řidiče a spolujezdce ANO ANO/NE ANOPalubní počítač s barevným displejem Min. 3,5“ ANO/NE ANOÚložný prostor nad hlavami řidiče a spolujezdce ANO ANO/NE ANOElektricky nastavitelná, sklopná a vyhřívaná zrcátka ANO ANO/NE ANO
Multifunkční volant ANO ANO/NE ANOKlimatizace ANO ANO / NE ANODešťový senzor ANO ANO/NE ANODvojsedadlo u spolujezdce ANO ANO/NE ANOBederní opěrka sedadla řidiče ANO ANO / NE ANOVýškově nastavitelné a vyhřívané sedadlo řidiče ANO ANO/NE ANOLED osvětlení nákladového prostoru ANO ANO/NE ANOPosuvné zadní dveře -Pravé ANO ANO/NE ANONárazníky ANO ANO/NE ANOPřední mlhové světlomety ANO ANO / NE ANOAsistence při pohledu dozadu (snímání situace za automobilem) ANO ANO/NE ANO
Plechová přepážka s oknem ANO ANO/NE ANO

3



Adaptér z 13 na 7 pól (tažné zařízení) ANO ANO/NE ANOPotahy předních sedadel ANO ANO/NE ANO2 střešní nosiče ANO ANO/NE ANODřevěná podlaha s povrchovou úpravou včetně obložení nákladového prostoru ANO ANO/NE ANO
Já (my) níže podepsaný (í) Zdeněk Pokorný čestně prohlašuji (eme), že výše uvedené údaje jsou pravdivé, a že dodavatel AUTO POKORNÝ, s.r.o. v případě jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá zboží přesně dle technických a obchodních podmínek ve své nabídce.V Brně, dne .A:

Zdeněk Pokorný, jednatel
2023 0 RENAULT

■ný, jedna
AUTO POKORNÝ, s.r.o.
Okružní 25a, 638 00 Brno

000 ' FAX; 545 222 747 
IC. 25512579 - DSC: CZ25512579

(Jméno, Příjmení, Podpis a pozice osoby oprávněné jednat za dodavatele)

4


